

March 11, 2025

To, The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 540268

To,

The Manager

Department of Corporate Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: TRU

Subject: Intimation regarding dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir/Madam,

In compliance with Regulation 30 read with Schedule III and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, and pursuant to the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, we wish to inform you that, in accordance with the provisions of Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company has published the enclosed newspaper publication(s) on Tuesday, March 11, 2025, in the newspapers viz. Financial Express (in English language) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi language), with respect to dispatch of notice of the postal ballot dated March 07, 2025 ("Notice"), to the eligible members of the Company along with information regarding e-voting forming part of the Notice.

The newspaper publication(s) can also be accessed on the website of the Company, i.e., www.trucapfinance.com.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking You,

Yours faithfully, For TruCap Finance Limited

Sonal Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

TUESDAY, MARCH 11, 2025



Registered Office: 3" Floor, A Wing, D.J. House, Old Nagardas Road, Andheri East, Mumbai - 400 069 CIN: L64920MH1994PLC334457

Contact No.: 022 6845 7200 Email Id: corpsec@trucapfinance.com

NOTICE FOR ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 and the rules framed thereunder ("Act") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations"), read with General Circulars Nos. 14/2020 and 17/2020 dated April 08, 2020 and April 13, 2020 respectively and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), since the requirement to send physical copies of the notice of the general meeting(s) has been dispensed with, a Postal Ballot Notice dated March 07, 2025 ("Notice") seeking their approval to the resolutions set out in the said Notice has been sent electronically, pursuant to the aforesaid MCA Circulars, to the Members whose email address is registered with the Company/MCS Share Transfer Agent Limited ("RTA")/Depository Participant(s)/Depositories, as on Friday, March 07, 2025 ("Cut Off Date"). The Company has completed electronic dispatch of the Notice on Monday, March 10, 2025.

The Notice is available on the Company's website at www.trucapfinance.com and on the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited ("Stock Exchanges") at www.nseindia.com, respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.nseindia.com. Members who do not receive the Notice may download it from the above-mentioned websites.

The documents referred to in the Notice are available for inspection electronically and Members seeking to inspect such documents can send an email to corpsec@trucapfinance.com mentioning his/her/its folio number/DP ID and Client ID.

Instructions for e-voting:

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has engaged CDSL for their services to provide e-voting facility to its Members holding shares as on the Cut-Off Date to exercise their right to vote by electronic means on all resolution(s) set out in the Notice. The detailed instructions with respect to casting of vote through remote e-voting have been set out in the Notice.

The communication of the assent or dissent of the Members would take place through e-voting process only. Members can cast their votes during the period mentioned herein below:

١	Commencement of e-voting	Wednesday, March 12, 2025 from 09:00 a.m. (IST)
١	End of e-voting	Thursday, April 10, 2025 till 05:00 p.m. (IST)
- 1		

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwil disabled by CDSL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on resolution is cast by the Membe the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Only a person whose name is recorded in the register of members/register of beneficial owners, as on the Cut-Off Date, maintained by the Depositories shall be entitled to participate in the e-voting. A person who is not a member as on the Cut-Off Date, should treat this notice for information purpose only.

Manner of registering/updating email address:

- a. Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email address(s) with the Company/Depositories/RTA are requested to register/update their email address by submitting form ISR-1 (available on the website of the Company at www.trucapfinance.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to the RTA at subodh.mcssta@gmail.com.
- Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email address(s) with their Depository Participant(s) are requested to register/update their email address(s) with the Depository(s)/Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

M/s. Mayank Arora & Co., Practicing Company Secretaries, (FCS 10378 holding Certificate of Practice No. 13609 with the Institute of Company Secretaries of India) ("Scrutinizer"), has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and E-voting process in a fair and transparent manner.

The resolution(s), if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Thursday, April 10, 2025. The results of e-voting will be announced within 2 working days as per applicable provisions of the Listing Regulations and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and shall also be uploaded on the website of the Company at www.trucapfinance.com and website of CDSL at www.evolingindia.com. The results will simultaneously be communicated to the Stock Exchances.

In case of any queries or issues regarding e-voting from the e-voting system, you may refer the Frequently Asked Questions and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under Help section or write an email to helpesk.evoting@cdsilindia.com or contact toll free no. 1800 22 55 33. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400 013.

For TruCap Finance Limited

March 10, 2025 Sonal Sharms
Mumbai Company Secretary & Compliance Office



नोंदणीकृत कार्यालय : ३ रा मजला, ए विंग, डी जे हाऊस, जुना नागरदास मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०६९. सीआयएन : L64920MH1994PLC334457

दूरध्वनी क्र. : ०२२-६८४५ ७२००, संकेतस्थळ : corpsec@trucapfinance.com

कंपनीच्या सभासदांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी सूचना

कंपनीच्या समासदांना याद्वारं सुचित करण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम ११० च्या तरतूर्दीच्या अनुसार आणि त्या अंतर्गत बनिष्णयात आलेल्या नियमांच्या अनुसार ("कायदा") आणि सिक्युटिवि औड एक्त्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") (लिस्टिंग ऑक्लिगोग्रन्स ऑड डिस्क्लोजर रिकायसंद्रस्त) अधिनयम, २०१५ आणि त्यात वेळोवळी करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या अनुसार ("लिस्टिंग रायुक्तेम्स") च्या अनुसार आणि त्यासह चावा सामाच्य परिपत्रक क्रामंक १४/२०२० आणी १५/२०२६ तिक ८८ एप्रिल, २०२० आणि १३ एप्रिल, २०२० अनुक्रमाने आणि सामाच्य परिपत्रक क्रामंक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर, २०२४ ०८ एग्रल, २०२० आण १३ एग्रल, २०२० अनुक्रमान आण सामान्य पारवजक क्रमाक ०९/२०२४ दिनाक १५ सटब्स, २०२४ च्या अनुसार आणी लागू असलेन्या अन्य पारवजकच्या अनुसार को कोचिंदि व्यवकार माजात्व याँनी वात्री केली आहेत एवं व्यवकार प्रवाद का अधी सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत पाठविष्याची आवश्यकता निलंबित करण्यात आली आहे आणि टपाली मतदान सूचना दिनांकीत ०७ मार्च, २०२५ ("सूचना") वी सदिती क्ष्मेंचन मृद करण्यात आलील ग्राहता समास्यादी मान्यता ग्रयमाता प्रत्यक्षित एवं एवं प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष होत्र क्ष्में १०२५ ("सूचना") वी सदिती क्ष्मेंचन मृद करण्यात आलील्या प्रत्यावाना समासदीची मान्यता ग्रयमाता स्वर्णास परिवरकाच्या प्रत्यक्ष होत्र क्ष्में १०५५ एवं प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष प्रत्यक्ष होत्र समासदीची मान्यता ग्रयमातु स्वर्णास परिवरकाच्या अत्यक्ष होत्र समासदीची मान्यता क्ष्मी एवं परिवरकाच्या होत्र होत्र समासदीची मान्यता क्ष्मी एवं परिवरकाच्या होत्र समासदीची मान्यता क्ष्मी एवं प्रत्यक्ष होत्र समासदीची परिवर्णास होत्र समासदीची मान्यता होत्र समासदीची परिवर्णास होत्र समासदीची मान्यता होत्र समासदीची मान्यता होत्र समासदीची मान्यता होत्र समासदीची परिवर्णास होत्र समासदीची परिवर्णास होत्र समासदीची समासदीची मान्यता होत्र समासदीची मान्यता होत्र समासदीची समा एजंद्रस लिमिटेड (''**आरटीए**')/ डिपॉब्रिटरी पार्टीसिग्टस/डिपॉब्रिटरीज यांच्याकडे शुक्रवार, दिनांक ०७ मार्च, २०२५ (''कट ऑफ तारीख'') रोजी नोंद्गीकृत आहेत. सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून निर्गमित करण्याची प्रक्रिया कंपनीने सोमवार, दिनांक १० मार्च, २०२५ रोजी पूर्ण केली आहे.

सदरील सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.trucapfinance.com</u> येथे उपलब्ध करून देण्यात आली आहे आणि ती स्टॉक एक्स्चेंज यांची संकेतस्थळे म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (''**स्टॉक एक्सचेंज**'') यांची संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि www.nseindia.com, तसेच सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (''<mark>सीडीएसएल'')</mark> यांचे संकेतस्थळ <u>www.evotingindia.com</u> येथे उपलब्ध असणार आहे. ज्या सभासदांना सूचनेची प्रत प्राप्त झालेली नाही असे सभासद सदरील सूचना वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या संकेतस्थळावरून डाउनलोड करू शकतात.

सूचनेत नमूद करण्यात आलेली प्रपत्रे इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाहणीसाठी उपलब्ध असतील आणि ज्या सभासदाना त्यांची पाहणी करण्याची इच्छा आहे ते सभासद त्याचा/तिचा/त्यांचा स्वतःचा फोलिओ क्रमांक/डीपीआयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून ई-मेलच्या माध्यमातून <u>corpsec@trucapfinance.com</u> येथे संपर्क साधू शकतात.

ई-मतदान प्रक्रियेच्या संदर्भातील सूचना:

कायद्याचे कलम १०८ च्या तरतुर्दीच्या अनुसार आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड ऍडिमिनिस्ट्रेशन) नियम, २०१४ चा नियम २० च्या अनुसार आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या अनुसार आणि लिस्टिंग रेखुलेशन्सचा नियम ४४ च्या अनुसार, ज्या सभासद्रांकडे कंपनीचे समभाग कट ऑफ तारीख रोजी उपलब्ध आहेत अशा सभासदांना सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या प्रस्तावांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावता यावा यासाठी इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपमीन सीडीएसएल यांची सेवा घेतली आहे. दूस्थ ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून मतदान करण्यासाठीच्या प्रक्रियेचा सविस्तर तपशील सूचनेत विस्ताराने देण्यात आला आहे.

प्रस्तावांना सभासदांची सहमती किंवा असहमती केवळ ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे. सभासद खालील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या कालावधीत आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतात.

		बुधवार, दिनांक १२ मार्च, २०२५ (भारतीय प्रमाणवेळेच्या अनुसार सकाळी ०९.०० वाजता)
1	ई-मतदान समाप्ती	गुरुवार, दिनांक १० एप्रिल, २०२५ (भारतीय प्रमाणवेळेच्या अनुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता)

वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेली तारीख आणि वेळ उलटून गेल्यानंतर ई-मतदान पदतीने मतदान करण्यासाठी अनुमती दिली जाणार नाही आणि वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेला कालावधी संपल्यानंतर ई-मतदान प्रारूप सीडीएसएल यांच्याकडून बंद करण्यात येईल. सभासदाने एकदा एखाद्या विषयावर मतदान केलेले असेल तर त्याला त्यात बदल करता येणार नाही.

ज्या सभासदांची नावे डिपांझिटरीज यांनी तथार केलेल्या सभासद नींद पुस्तिकेत तसेच लाभार्थी मालकांच्या यादीत कट ऑफ तारीख रोजी नोंदणीकृत असतील असेच सभासद ई-मतदान प्रक्रियेत सहभाग घेण्यासाठी पात्र असतील. जी व्यक्ती कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीची सभासद नाही त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे, असे समजावे.

ई-मेल तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याची प्रक्रिया:

- ए : ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांनी आपले ई-मेल तपशील कंपनी/डिपॉझिटरी/आरटीए यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी फॉर्म आयएसआर -१ (जो कंपनीचे संकेतस्थळ www.trucapfinance.com येथे उपलब्ध करून देण्यात आला आहे) तो योग्यरीत्या भरून आणि स्वाक्षरी करून पृष्टवर्थ कागदपत्रे सोबत जोडून आरटीए यांच्याकडे <u>subodh.mcssta@gmail.com</u> येथे सादर करून आपला ई–मेल तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करून घ्यावा.
- बी. ज्या सभासदांकडे समभाग डिमेंट स्वरूपात आहेत आणि ज्यांनी आपले ई-मेल तपशील कंपनी/डिपॉझिटरी/आरटीए यांच्याकडे नींदर्णीकृत केलेल नाहीत त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी : कृपया आपला ई-मेल तपरालि आपल्य संबंधित डिपॉझिटरी/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट (डीपी) यांच्याकडे नींट्णीकृत/अद्ययावत करून घ्यावा, जिथे त्यांचे खाते आहे.

टपाली मतदान आणि ई-मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावी याची छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकार्र म्हणून कंपनीने मेसर्स मयांक अरोरा अँड कंपनी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज (एफसीएस १०३७८ सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस क्रमांक १३६०९ जे इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केले आहे) ("छाननी अधिकारी") यांची नियुक्ती केली आहे.

प्रस्ताव, संमत झाल्यास ते ई-मतदानाची शेवटची तारीख म्हणजेच गुरुवार, दिनांक १० एप्रिल, २०२५ रोजी संमत झाले आहेत असे समजण्यात थेहंन, ई-मतदानाचे निकाल लिटिंग रेयुलेशनसच्या लागू असलेच्या तरदिनिच्या अनुसार आणि कंपनीव (सर्विजयेट अहें एडिमिनेट्रान्स) नियम, २०१४ आणि त्यात केळोवेळी कण्यावा जालेल्या सुपाणांच्या अनुसार कार्यालगीन कामकाजाच्या दोन दिवसांत जाहीर करण्यात येतील आणि ते कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.trucapfinance.com</u> येथे आणि सीडीएसएल यांचे संकेतस्थळ <u>www.evotingindia.com</u> येथे अपलोड करण्यात येतील. त्याच प्रमाणे निकाल भांडवली बाजारांना कळविण्यात

ई-मतदान प्रक्रियेच्या माध्यमातून होणाऱ्या ई-मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही शंका किंवा प्रश्न असल्यास सभासद www इ-न्ताराम अक्रवर्था नाध्यनापुत्त हाणाऱ्या इ-नारामाच्या स्त्मार्थ काणायाश तका तथा अन्न असत्यास सामाद्र <u>www.</u>
<u>evotingindia.com</u> येथे हेल्य संबंशनामध्ये असलके क्रिकेटली आसब्द केश्वराम आणि इन्तिता युवा मेंनुआत्र यांचा संतर्भ घेऊ शक्तात किंवा ई-मेलच्या माध्यमात्त helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे संगंक साध् शक्तात किंवा टोलक्की क्रमांक १८०० २२ ५५ ३३ येथे संगंक साध् शक्तात. इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने होणाऱ्या सदान प्रिकिय्या संत्मात कोणात्याश शंका असल्यास त्यांचे निसस्त श्री. राकेश दव्यत्री, बरिष्ट व्यवस्थागक, सेंट्रल डिशाब्रिटरी सर्विसेस (इडिवा) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मेरैथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व) मुंबई- ४०० ०१३ यांच्याकडून करण्यात येईल.

टकॅप फायनान्स लिमिटेड यांच्या करित

१० मार्च, २०२५

कंपनी सचिव व अनपालन अधिकारी